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 BÜTÜNLEME SINAVLARI DUYURUSU 
 

 

 

 Bütünleme sınavlarınız 21.06.2021-26.06.2021 tarihleri arasındadır. 

 Final sınavından 100 puan üzerinden 30 puanın altında not alan öğrenciler dersten başarısız kabul edilir, 

dersten aldığı dönem içi notlar dikkate alınmaksızın FF notu verilir ve bütünlemeye kalır. 

 Öğrenci DC, DD, FD, FF harf notu olan derslerinde bütünleme sınavlarına girmeye hak kazanır.  

 Öğrenci DC, DD harf notu gelen derslerinde şartlı geçmiş sayılır. Bu durumda bütünleme sınavına girip 

girmeme inisiyatifi tamamen öğrencidedir. İsterse bütünleme sınavına girip yükseltebilir, isterse bütünleme 

sınavına girmeyebilir. 

 Öğrenci AA, BA, BB, CB, CC harf notu olan derslerinde bütünleme sınavına giremez.  

 Öğrenci bütünleme sınavına girdiğinde aldığınız not final sınavı yerine geçer ve buna göre harf notu tekrar 

hesaplanır. “Bütünleme sınavına girdim daha düşük aldım, final notum geçerli kalsın istiyorum” gibi bir durum 

söz konusu değildir. Bütünleme sınavında aldığı not doğrudan sisteme işlenir. 

 

 

 Bir dersten CC ve üstü not alan öğrenciler, o dersten doğrudan başarılı sayılır.  

 Herhangi bir dersten DC veya DD notu alan öğrencilerin o dersten başarılı sayılmaları için; genel not 

ortalamalarının lisans programları için üçüncü ve dördüncü yarıyıl başlarında en az 1,80, beşinci 

ve altıncı yarıyıl başlarında en az 1,85, yedinci ve sekizinci yarıyıl başlarında en az 1,90 olması 

gerekir.  

 Sekiz yarıyıllık eğitim-öğretimini tamamlayan lisans öğrencilerinin, genel not ortalamalarına 

bakılmaksızın varsa FD, FF, NA, I, E, W notlu dersleri tekrar almaları gerekir.  

 Bu öğrenciler isterlerse DC ve DD notu aldıkları dersleri de danışmanlarının onayı ile ders seçimi 

zamanı tekrar alabilirler. 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Bütünleme sınavlarınızda da final sınavlarında olduğu gibi take home-ödev türü sınavlarınızdaki teknik 

sorunlarda “Whatsapp Sınıf Grupları” nızdan, elektronik sınav sistemi üzerinden olan online 

sınavlarınızdaki teknik sorunlarda “Odyoloji Beyaz Masa” grubumuza yazmalısınız.   

 

 
 
 
 

 Hepinizin gereken hassasiyeti vererek, en verimli şekilde sınavlarınızı geçirmenizi temenni ediyor, 
 

BÜTÜNLEME SINAVLARINIZDA BAŞARILAR DİLİYORUZ. 
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